(Quo perennis extet memoria illius amplis-
simi Religionis actus, quo f. r. Leo XIII,
anno 18909, sub die 25 Maii. augustissimo Cor-
di Jesu totins humani generis communitatem
devovere deecrevit, et salutares, qui ex illo
fructus emanarunt iugiter perseverent, preces
sunt delatae SSmo Dno Nro Pio Papae X, ut
apertis quoque Indulgentiarnm thesauris, die
festo eiusdem SS. Cordis illum consecrationis
actum quotannis esse recolendum edicere di-
gnaretur,

Has porro preces Fadem Sanctitas Sua per-
amanter excipiens, et, summopere exoptans,
ut i Christi—fidelibus, erga sacratissimum
Cor Jesu iam excitata pietas magis alatur, et
cuncti per hune consecrationis actum eidem
suavissimo Cordi seipsos ferventius coniun-
gere satagant, mandavit, ut singulis abnis,
memorato die festo, in omnibus parochiali-
bus templis, necnon illis in quibus idem fes-
tum agitur, coram SS-mo Sacramento publi-
cae adorationi exposito, formula consecra-
tionis ab eodem Pontifice Leone XIII propo-
sita recitetur, ad quam Litaniae in honorem
SS-mi Cordis erunt addiiciendae.

Sanctissimus vero, universis Christifideli-
bus, huic piae caeremoniae, corde contrito
ac devote adstantibus, et ad mentem suam
orantibus, Indulgentiam septem annorum to-
tidemque quadragenarum benigne concessit;
his autem, qui Sacramentali Confessione ex-
piati, etiam ad S. Synaxim accesserint, ple-
nariam Indulgentiam clementer est elargitus;
quas Indulgentias animabus igne Purgatorio
detentis fore applicabiles declaravit.
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Praesenti in perpetuum valituro. Contrariis
quibuscumque non obstantibus.
Datum Romae, e Secretaria S. Congrega-
tionis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepo-
| sitae, die 22 Augusti 1906.

518/A. F. 6. Sacratissimi Cordis Jesu dx. 1 cl. off. pr.
Ad Prim. V. ,Qui passus es pro nobis* GL
Cr. Prt. § In Vesp. com seq.

619 A. Sabb. S. Norberti Ep. C. dx. Gl. Vesp. de
seq. com. praec. et Dom. Hymn. term. +Jesil..:
Qui natus.*

720A. Dom. 3 p. Pentec. Purissimi Cordis B. Mariae
V. dxm. off. pro aliq. loe. ad Prim. ,Qui na-
tus es* 9 . et com. Dom. Miss. pr. Gl. Cr.
Prf B. ,Et te in Festivitate* ult. Ev. Dom.
Vosp de eodem com. Dom. ttm.

821 A, F. 2. B. Mariae V. titulo -Auxilium Christia-
norum dxm. off. pro aliq. loc. (ex d. 24 Maii)
Gl. Cr. Prf. B. ,Fd te in festivitate* In Vesp.
com ‘.:P.t[. et SS. Primi et Feliciani Mm,

l)”R F. 3. Off. vot. de SS. Apost. sdx. 4d Laud.
SH,’f (com. SS. Pzt:c et Pawli non omittitur)
ad Prim. preces 9 1. (ex 2-bus una) et com.
SS. Mm. 3-tia or. B. Vesp. (Col. 4.) de seq.
com. praec. ttm. Ad Vesp. Suffr. ad Compl.
preces.